[image: スクリーンショット 2017-04-24 8]泉区歯科医師会からのお知らせ

令和２年２月２０日
会員各位
泉区歯科医師会　会長　橋本　和喜
医療保険理事　佐藤　佑輔
診療報酬改定説明会及び県歯医療保険地区担報告会のご案内
　拝啓　向春の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また平素より本会事業に御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。
さてこの度、下記のごとく標記説明会を開催することとなりました。つきましては御多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上御出席くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、今般の新型コロナウイルスの急速な蔓延状況を鑑み、本説明会を急遽中止とする可能性がございます。その場合には、本説明会のストリーミング配信を試みたいと考えております。
こちらに関しては、中止決定のお知らせとともに詳細を改めて御説明させていただく予定です。
敬具
記
日時：　４月１日（水）　１９時３０分～２１時３０分
場所：　泉公会堂　第１会議室
　　　　　　　　〒245-0024 横浜市泉区和泉中央北５丁目１番１号　℡：045-800-2470
演題：　令和２年診療報酬改定説明会及び令和元年度第２回県歯医療保険地区担報告会
講師：　医療保険理事　佐藤　佑輔
内容：　県歯作成資料を用いた改定内容の説明
以上
今回の改定に関する講習会は、本説明会を含め下記のとおり３回予定されております。
　１．[横歯]　日本一早い改定説明会（サテライト無し）
２月２３日（日）１０：００～１２：００
　２．[泉歯]　本説明会
４月　１日（水）１９：３０～２１：３０
　３．[横歯]　 日歯・県歯の資料による改定説明会（サテライト検討中）
５月２８日（木）１８：００～２０：００

なお、今回はインターネットを利用して出欠を承ります。
下記のURLから「調整さん」というWebページでの出欠入力をお願いいたします。
https://chouseisan.com/s?h=e064a528b3e64d94affdd672d6ff7730
調整さんからの出欠入力が困難な場合は、下記のメールで御返信ください。
メール：yuho.sat@gmail.com　（医療保険理事　佐藤佑輔）
[bookmark: _GoBack]準備の都合上、〆切は３月２５日までとさせていただきます。
本会届出事項の変更は、yida2019-meibo@yahoo.co.jpまで！
image1.png
lzumi Dental Association

A

RXERNEM=